II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga od wykonawców wniesienia wadium w wysokości: 22 000,00 zł (słownie: dwadzieścia 
dwa tysiące 00/100) dla I części zamówienia. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na 

rachunek bankowy zamawiającego w Bank Spółdzielczy w Radomiu numer rachunku bankowego: 80 9147 
0009 0021 6906 2000 0006 z adnotacją: „Wadium, nr sprawy: ZP.271.1.24.2022"

[...]

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga od wykonawców wniesienia wadium w wysokości: 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia 
pięć tysięcy 00/100) dla I części zamówienia. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na 
rachunek bankowy zamawiającego w Bank Spółdzielczy w Radomiu numer rachunku bankowego: 80 9147 
0009 0021 6906 2000 0006 z adnotacją: „Wadium, nr sprawy: ZP.271.1.24.2022"